A fixer avec:
Boulon et écrou
autobloquant
VM
Ecrou
autobloquant et
boulon à collet
VMK
Emboîtables avec le chemin de câbles
Rayon: 100 mm
Sur demande: hauteur 35 mm - 85 mm - 110 mm (seulement en SZ et HD)
50 75 100 150 200 300 400 500 600
A 255 280 305 355 405 505 605 705 805
B 255 280 305 355 405 505 605 705 805
Référence
mm
mm
mm
mm kg/stk Unité
B90.60.050 60 50 0,474 1 STK
B90.60.075 60 75 0,516 1 STK
B90.60.100 60 100 0,738 1 STK
B90.60.150 60 150 0,822 1 STK
B90.60.200 60 200 1,374 1 STK
B90.60.300 60 300 2,292 1 STK
B90.60.400 60 400 2,958 1 STK
B90.60.500 60 500 5,424 1 STK
B90.60.600 60 600 6,690 1 STK
ZMB90.60.050 85 600 0,88 1 STK
ZMB90.60.075 85 500 0,935 1 STK
ZMB90.60.100 60 100 1,188 1 STK
ZMB90.60.150 60 150 1,628 1 STK
ZMB90.60.200 60 200 1,925 1 STK
ZMB90.60.300 60 300 2,97 1 STK
ZMB90.60.400 60 400 3,74 1 STK
ZMB90.60.500 60 500 6,49 1 STK
ZMB90.60.600 60 600 7,92 1 STK
Nombre minimal des boulons et des écrous: 8 pièces.
B90
Courbe horizontale à 90°
FICHE PRODUIT
atkore.com/vergokan Vergokan (2025-07-25) - Chemins de câbles - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com